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DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË

FIER

Nr _______Prot Dt
____.______.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Shëndetësië Fier

Personi Pergjegjes Juljan Xhanani 0699841830 emali juli32@live.com

Adresa Adresa:Lagja 1Maj, Rr:Jani Bakalli.Fier, Albania

Tel/Fax Tel +35534222571

E-mail info@drshfier.gov.al

Faqja e Internetit www.drshfier.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje Kite Reagent per Laboratoret e
DRSH Fier 2019”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-07019-02-07-2019

5. Fondi limit : 2,000,000(dy milion) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

19/02/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

mailto:info@drshfier.gov.al
mailto:info@drshfier.gov.al
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRESHNIK TERNOVA
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